安徽新华学院文件
皖新院〔2019〕32 号

关于李彩平等职务任免的通知

各二级学院、各部门：

根据学校工作需要，经研究决定：

聘任李彩平为科技学院/继续教育学院主管，不再兼任

素质教育研究中心主管职务；

聘任戴敏为科技学院/继续教育学院主管；

聘任孙艳为科技学院/继续教育学院主管；

聘任江燕为科技学院/继续教育学院主管；

聘任刘洋为学校办公室主管，职务考察期三个月；

聘任朱玉娟为发展规划处/高教研究所主管；

聘任王雅婷为发展规划处/高教研究所主管；

聘任郜丹丹为发展规划处/高教研究所主管；

聘任朱亚玲为通识教育部体育教研室副主任，职务考察

期三个月，免去王军通识教育部体育教研室主任职务；

聘任白娟为药学院制药工程系副主任，职务考察期三个

月；

聘任姚玲为电子通信工程学院通信系副主任，职务考察

期三个月，免去金建电子通信工程学院通信系副主任职务；

聘任石丽丽为国际教育学院对外汉语教研室主任助理，

职务考察期三个月；

免去张校辉学校办公室主管职务，集团另有任用；

免去赵梅林财务处主管职务。

特此通知

安徽新华学院

2019 年 4 月 17 日